Die Punktwerte fur fremde Ersatzkassen/vdek sind anzusetzen, wenn die eGK des Patienten das jeweilige Regionalkennzeichen der KZV an der 1. und 2. Stelle der 7-stelligen

Kassennummer aufweist.
Fur KFO-Leistungen gilt der Punktwert am Sitz des Zahnarztes. KFO: 0,9919 Fur ZE gilt der bundeseinheitliche Punktwert. ZE: 0,9576
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Techniker
Krankenkasse
KCH/
PAR/KB 1S
1,0967  1,1393
1,1071 1,1519
1,0927 11873
11427 1,2247
11427 1,1906
11298 11742
1,0961 1,1601
11423 1,1960
11456 1,2972
1,1096 1,2310
1,1483 1,2140
KCH/PAR
1,1310 1,2138
KB 0,9576
11114 1,2474
11367 1,1999
11424 1,2712
11275 1,1887

BARMER
KCH/

PAR/KB TV
1,0989 11281
11071 11519
10927 11873
11427 1,2247
11427 11906
11369 11742
10961 11601
11423 11960
11456 12972
11031 12268
11483 12140

KCH/PAR
11310 12138

KB 0,9576
10999 12344
11361 12004
11424 12712
11275 11887

DAK Gesundheit
KCH/

PAR/KB 1S
1,0967  1,1437
1,1071 1,1519
1,0927 11873
11427 1,2247
11427 1,1906
1,1298 11742
1,0961 1,1601
11423 1,1960
1,1456 1,2972
1,1010 1,2234
1,1483 1,2140

KCH/PAR
1,1310 1,2138

KB 0,9576
1,0987 1,2319
1,1359 1,1999
11424 1,2712
11275 1,1887

KKH

KCH/
PAR/KB
1,0967

1,1071
1,0927
11427
11427
11298
1,0961
11423
11456
1,1010
1,1483

KCH/PAR
11310
KB 0,9576

1,0987
11359
11424
11275

IP/FU

1,1393
11519
11873
1,2247
1,1906
11742
1,1601
1,1960
1,2972
1,2234
1,2140

1,2138

1,2319
1,1999
1,2712
11887

'AIJ

A

Hanseatische

Ersatzkasse
KCH/

PAR/KB 1S
1,0967  1,1393
1,1071 1,1519
1,0927 11873
11427 1,2247
11427 1,1906
11298 11742
1,0961 1,1601
11423 1,1960
1,1456 1,2972
1,1010 1,2234
1,1483 1,2140

KCH/PAR
1,1310 1,2138

KB 0,9576
1,0987 1,2319
11359 1,1999
11424 1,2712
11275 1,1887

Handels-
krankenkasse
KCH/
PAR/KB 1S
1,0967  1,1393
1,1071 1,1519
1,0927 1,1873
11427 1,2247
11427 1,1906
1,1298 11742
1,0961 1,1601
11423 1,1960
1,1456 1,2972
1,1010 12234
1,1483 1,2140
KCH/PAR
1,1310 1,2138
KB 0,9576
1,0987 1,2319
1,1359 1,1999
11424 1,2712
11275 1,1887

Fur die nach ihren Gesamtvertragen von den einzelnen KZVen gemeldeten Punktwerten kann die KZV Berlin wegen standiger Vergutungsverhandlungen in allen Bereichen keine
Gewahr Ubernehmen. Alle Anderungen sind fett gedruckt.

lhre Ansprechpartner erreichen Sie unter der Hotline 030 89004-407, Fax 030 89004-46407, bkv@kzv-berlin.de




